
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 травня 2011 року № 559

Про затвердження нового складу комісії
з питань поновлення прав реабілітованих

Керуючись ст. 140 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 9 Закону України «Про реабілітацію 
жертв політичних репресій», Положенням про комісії Рад народних депутатів з 
питань поновлення прав реабілітованих, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів УРСР від 24 червня 1991 року № 48, у зв’язку з кадровими змінами 
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити новий склад комісії з питань поновлення прав 
реабілітованих згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення Кіровоградської 
міської ради від 19 серпня 2010 року № 3677 «Про затвердження нового складу 
комісії з питань поновлення прав реабілітованих».

Міський голова         О.Саінсус

Вовенко
22-85-83



Додаток
до рішення Кіровоградської міської ради
від 31 травня 2011 року № 559

СКЛАД 
комісії з питань поновлення прав реабілітованих

Голова комісії
Єльчанінова 
Лідія Георгіївна

- керуючий справами виконавчого комітету 
міської ради

Заступник голови комісії
Господарикова
Ольга Павлівна

- начальник відділу бухгалтерського обліку  
Кіровоградської міської ради

Секретар комісії
Вовенко
Олег Анатолійович

- головний спеціаліст сектора правового 
супроводу діяльності міського голови, 
секретаря міської ради та виконавчих  
органів міської ради юридичного відділу 
Кіровоградської міської ради

Члени комісії:
Балашов
Володимир Іванович

- начальник архівного відділу  
Кіровоградської міської ради

Виноградова
Любов Георгіївна

- депутат Кіровоградської міської ради
(за погодженням)

Гребенчук
Юрій Федорович

- депутат Кіровоградської міської ради
(за погодженням)

Коса
Сергій Анатолійович

- заступник начальника Кіровоградського 
міського відділу УМВС України в 
Кіровоградській області
(за погодженням)

Пількін
Валерій Анатолійович

- начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради

Рибкін
Володимир Миколайович

- депутат Кіровоградської міської ради
(за погодженням)

Начальник юридичного відділу         О.Колюка


